

DİRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası vırvır-Kaleba g...şmesin Rusya'dan destek

21 Kas 2016 - 12:53 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:58

Asker apoletleri FETÖ elebaşının takkesinden

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan fezlekede, terör örgütünün yapısı gözler önüne serildi. Fe...



Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan fezlekede, terör örgütünün yapısı gözler önüne serildi. **Fezlekede** yer verilen tanık ifadelerine göre, Harp Okulundan mezun öğrenciler için cemaat içinde rütbe takma töreni düzenlendi, öğrencilerin apoletleri **terör örgütü elebaşı Gülen'in takkesinin** içine konularak okutuldu, öğrencilere yıldızları bizzat Gülen tarafından takıldı.

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Durdu Özer'in, bazı hakim ve savcılar hakkında yürütülen soruşturma kapsamında 44 kişi hakkında hazırladığı fezleke, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına gönderildi.

Fezlekede, örgütün tarihsel süreci, hedefleri ve kullandığı metotlar ayrıntılarıyla yer aldı. Buna göre örgüt, "coğrafi", "sektörel", "kurumsal" anlamda imam olarak ifade edilen sorumlulardan oluşan bir çalışma ve hiyerarşik düzene göre yapılandı.

FETÖ/PDY mensuplarınca, "kainat imamı" ve "mehdi" olarak kabul edilen Fetullah Gülen'in liderliğini

yaptığı örgüt, danışman kadrosu, kıta imamları, ülke imamları, bölge imamları, il, ilçe, esnaf, semt ve ev imamları üzerinden örgütlenerek tabana yayıldı.

Faaliyet gösterilen kurumların her birinin başına örgüt tarafından imam olarak adlandırılan ilgili kurumların hiyerarşik yapıları dışında sorumlular atandı.

Türkiye’den sorumlu imama İstanbul, Ankara, İzmir, Gaziantep ve Erzurum illerinin seçildiği 5 bölge imamı, ona da bu 5 bölgeyi oluşturan şehirlerden sorumlu imamlar bağlandı. Her şehir, büyüklüğüne göre alt bölgelere, bölgeler semtlere bölündü, her birinin başına ayrı yetkili imam atandı.

Tanık, müşteki beyanlarında çarpıcı ifadeler

Fezlekede, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturmalar ve bununla bağlantılı Türkiye genelindeki soruşturmalar kapsamında tanık, müşteki ifadeleri ile bilgisine başvuru yapılan kişilerin beyanlarından önemli ayrıntılar, isimleri kullanılmadan özetlendi.

Bu kişilerden birinin ifadesindeki şu cümleler dikkati çekti:

“CIA ve FBI, hükümete yönelik faaliyetlere ilişkin geliştirdiği strateji gereği cemaate ait kültür merkezlerinde yetiştirilmiş kadroya değişik konularda eğitimler verdi. Bunun en iyi örneklerini 17 Aralık sürecinde savcılar ve güvenlik güçlerinin yaptığı operasyonlar olarak sayabiliriz. Bu girişim tamamen hükümeti ortadan kaldırarak, devleti tüm kurumlarıyla zayıf düşürmek amacını taşımaktaydı. Bahsettiğim eğitimlere dahil olan adli ve güvenlik kurumlarında çalışan cemaat kadrosundaki şahıslar, bu görevi üstlenerek harekete geçmiştir. Fetullah Gülen’in kendi çevresine 17 Aralık süreciyle ilgili ‘Keşke şimdi yapmasaydık.’ dediği yönünde bir duyumum oldu. Bunu demesinin nedeni, yapılan hareketten sonuç alınamamasıdır. Eğer girişim olumlu sonuçlansaydı Gülen, Humeyni misali yurda dönecekti. Bu başarısızlık aynı zamanda cemaatin Amerika ve İsrail nezdinde prestij kaybetmesine neden oldu. Bu nedenle Ayasofya konusu gündeme getirildi. Bu konuda hükümeti zayıf düşürmek amacıyla cemaate bağlı yayın organları tarafından kamuoyu oluşturulmaya çalışıldı.”

“Fidan’ın yerine Emniyet kökenli bir cemaatçiyi getireceklerdi”

Örgütün, MİT Müsteşarlığına Hakan Fidan yerine emniyet kökenli bir cemaatçiyi getirme planı bulunduğunu belirten başka bir kişinin ifadesinden de “İstihbaratın, Fidan yerine Emniyet kökenli cemaatçi R’yi getirerek, kurumun dış güçlerin ve paralel yapının hedefleri doğrultusunda hizmet yürütmesi istendi. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan rahatsızlandığı zaman cemaate yakın bir hastaneye yatırıldığını duyan Hakan Fidan, hızlı bir şekilde hastaneye yetişip, ameliyata mani oldu ve cemaatin yapmak istediği tehlikeli sonuca engel oldu. Bu sebeple başta İsrail ve cemaat tarafından Hakan Fidan sevilmeyen bir şahsiyet oldu.” bölümü aktarıldı.

Fezlekedeki bir başka ifadede, cemaat içinde Harp Okulundan mezun öğrenciler için rütbe takma töreni düzenlendiğine yer verildi. Fezlekede şahsın, “Törene Fetullah Gülen’in bizzat katıldığı, mezun olan öğrencilerin apoletlerinin Gülen’in takkesinin içine konularak okutulduğu ve bundan sonra bizzat Gülen’in yıldızları öğrencilere taktığını biri bana anlatmıştı.” ifadesi yer aldı.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

